
Zadání učiva na 
doma 

„nemá to být opruz, ale příležitost k seberozvoji“ 



Pokyny 

Preventivní opatření, která byla vyhlášena nám sice zkomplikují trošku životy a výuku, ale vše je pro naše dobro. 

Využijte tedy čas efektivně. Máte nyní dostatek času na studium.  

Nemůžeme měsíc nic nedělat, tak využíváme tuto formu k tomu, abychom probrali i takto na dálku věci, co musíme. 
Praktická část výuky takto bohužel nahradit nelze. Ale teorii, kterou Vám předáváme nahradíme touto formou.  

Je možné, že vymyslíme i něco jako online živý vstup, kde si přes počítače něco povíme.  

Uvidíme jak se to vše vyvine.  

Prosím, projděte si pozorně úkoly, které budou dále.  



Kazuistika  

- Dle informací o „vašem pacientovi“ vypracujte kazuistiku 

- Práce MUSÍ mít strukturu seminární práce dle pokynů MUNI 

(vložím do studijních materiálů) 

- Naučíte se tím tak standarty tvorby prací, citace a podobně 

 



Pokyny k vypracování 

- Úvod 

- Diagnoza – etiologie, patogeneze (pokud má pacient více diagnóz, tak pište o té hlavní a 
dle uvážení zařaďte případně další) 

- Diagnostika – ve zkratce, popište Vaše možnosti diagnostiky a vyšetření z pohledu fyzio 

- Terapie – možnosti terapie (MT, MOB, FT, cvičení, případně vaše úvaha) 

- Kazuistika – dlouhodobý a krátkodobý rhb plán (kazuistika dle informací, co máte) 

- Délka práce včetně úvodní strany, úvodu, obsahu, hlavní části, závěru a citací MAX 10 
stran 



Termín odevzdání 

Do 1.4.2020 

 

Seminární práce bude tvořit část konečné známky 

Hodnocena bude forma a obsahá náplň práce, včetně kazuistiky a 

rhb plánu 

V případě dotazů pište mail 



Průběžné drobné testíky 

- Budou zadávány online formou 

- Drobné úkoly budou bodovány 

- Slouží k opakování probraného učiva 

- Ve studijních materiálech budou vloženy ve formě word – 

vyplníte a pošlete do odevzdávárny 



Závěr výuky 

Závěrečné hodnocení předmětu bude dle isu (a podle podmínek, 

které budeme mít na konci semestru) 

Průběžné úkoly a kazuistika slouží k opakování a jako možnost 

hodnocení pro postup ke zkoušce 



Ptejte se 

V případě jakýkoliv dotazů, upřesnění zadání a podobně pište! 

 

Cokoliv potřebujete řešit, upravit, ujasnit, ptejte se! 

 

Krásný den s pozdravem KV 


